SK-OF14MMA4 CARPETA SOBRE VERTICAL A4 SKOLE 3 PZA $270 15% $688

SK-MG134 CARPETA SOBRE VERTICAL OFICIO SKOLE 3 PZA $420 15% $1.071

SK-PFA782 PERFORADORA 3 PZA $990 15% $2.524

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$46.975
$0
$8.925
$0

$55.900

SON: CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MPR002 PLUMON PARA PIZARRA AZUL (12PZAS) 1 SET $1.830 15% $1.555

SK-KND17012-1 PLASTICINA 170G (SET 12PZAS) 3 SET $660 15% $1.683

SK-KND17012-2 PLASTICINA 170G (SET 12PZAS) COLOR PASTEL 3 SET $660 15% $1.683